
Campionato Interbancario 2024 - Maremontana

Gara Pettorale Posizione Tempo Atleta Naz Società Sesso Pos/ Categ Pos/ Età Categ calcolata Pos/
Trail K14 1060 1 01:15:04.87 Fumasoni Luca ITA ATL. ALTA VALTELLINA M 1 M 36 MAM
Trail K14 1078 2 01:16:20.82 Tognini Luca ITA ASD CASTELRAIDER M 2 M 26 SM
Trail K14 1053 3 01:16:32.82 Bonetti Simone ITA TEAM VALTELLINA M 3 M 40 MAM
Trail K14 1037 4 01:17:11.79 Fascendini Fabrizio ITA G.P. SANTI NUOVA OLONIO M 4 M 1 46 MAM 1
Trail K14 1063 5 01:18:04.76 Gossi Davide ITA G.P. SANTI NUOVA OLONIO M 5 M 2 48 MAM 2
Trail K14 1069 6 01:18:08.26 Nana Roberto ITA A.S. LANZADA M 6 M 3 41 MAM 3
Trail K14 1079 7 01:19:08.23 Naso Riccardo ITA G.S.D.VALTANARO M 7 M 4 33 SM 1
Trail K14 1076 8 01:19:19.72 Sortini Elisa ITA ATL. ALTA VALTELLINA F 1 F 40 MAF
Trail K14 1057 9 01:19:39.21 Dei Cas Marco ITA TEAM VALTELLINA M 8 M 5 32 SM 2
Trail K14 1066 10 01:24:26.56 Maffina Piero ITA A.D.M. PONTE IN VALTELLINA M 9 M 6 56 MBM 1
Trail K14 1055 11 01:24:31.94 Bresesti Simone Guido ITA ASD CASTELRAIDER M 10 M 7 51 MBM 2
Trail K14 1049 12 01:24:52.53 Baldini Marco ITA POL. ALBOSAGGIA M 11 M 8 48 MAM 4
Trail K14 1067 13 01:26:04.00 Maurutto Dario ITA TRAIL M 12 M 9 29 SM 3
Trail K14 1059 14 01:26:11.00 Della Maddalena Giorgio Mario ITA PT SKYRUNNING M 13 M 10 61 MBM 3
Trail K14 1033 15 01:26:13.00 Cantoni Federico ITA KINO MANA M 14 M 11 54 MBM 4
Trail K14 1085 16 01:26:29.49 Sambarino Carlo ITA ASD TRIATHLON SAVONA M 15 M 12 52 MBM 5
Trail K14 1054 17 01:27:11.97 Bottagisi Alessandro ITA POL. ALBOSAGGIA M 16 M 13 35 MAM 5
Trail K14 1084 18 01:31:38.81 Levrini Matteo ITA EPS M 17 M 14 45 MAM 6
Trail K14 1052 19 01:31:39.29 Bondini Ivan ITA POL. ALBOSAGGIA M 18 M 15 53 MBM 6
Trail K14 1091 20 01:33:40.71 Andriolo Tiziano ITA G.A.M. WHIRLPOOL M 19 M 16 58 MBM 7
Trail K14 1077 21 01:33:41.71 Tarabini Stefano ITA TEAM VALTELLINA M 20 M 17 36 MAM 7
Trail K14 1042 22 01:34:48.65 Bordese Roberto ITA CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. M 21 M 18 61 MBM 8
Trail K14 1051 23 01:35:44.60 Bettini Valentina ITA TRAIL F 2 F 39 MAF
Trail K14 1100 24 01:35:52.11 Pregno Alessandro ITA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 22 M 19 30 SM 4
Trail K14 1034 25 01:37:03.04 Castelletta Alberto ITA PODISTICA ARONA M 23 M 20 48 MAM 8
Trail K14 1048 26 01:37:34.51 Andreotta Sara Patricia ITA ASD CASTELRAIDER F 3 F 40 MAF
Trail K14 1035 27 01:38:05.49 Colombo Tommaso ITA ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO M 24 M 21 39 MAM 9
Trail K14 1043 28 01:39:30.92 De Lucia Fabio Luca ITA RUNCARD M 25 M 22 49 MAM 10
Trail K14 1073 29 01:39:59.90 Santalucia Valerio Rodrigo ITA STANDARD M 26 M 23 49 MAM 11
Trail K14 1056 30 01:41:24.83 Degni Claudio ITA TEAM VALTELLINA M 27 M 24 39 MAM 12
Trail K14 1064 31 01:41:25.83 Incondi Patrick ITA GS CASTIONETTO ASD M 28 M 25 32 SM 5
Trail K14 1068 32 01:42:20.80 Molta Corrado ITA G.S. C.S.I. MORBEGNO M 29 M 26 39 MAM 13
Trail K14 1072 33 01:43:20.73 Rini Michele ITA SPORTING CLUB LIVIGNO M 30 M 27 49 MAM 14
Trail K14 1070 34 01:45:22.63 Negri Mirka ITA A.S. LANZADA F 4 F 1 59 MBF 1
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Trail K14 1050 35 01:45:27.63 Benvenuti Laura ITA POL. ALBOSAGGIA F 5 F 2 44 MAF 1
Trail K14 1046 36 01:45:34.63 Grignaffini Marco ITA C.U.S. PARMA M 31 M 28 36 MAM 15
Trail K14 1074 37 01:45:50.61 Schenatti Sonia ITA A.S. LANZADA F 6 F 3 39 MAF 2
Trail K14 1058 38 01:46:50.07 Del Simone Valentina ITA TRAIL F 7 F 4 37 MAF 3
Trail K14 1044 39 01:49:02.95 Brusati Alessio ITA RUNCARD M 32 M 29 54 MBM 9
Trail K14 1039 40 01:49:13.43 Tonello Stefano ITA ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO M 33 M 30 56 MBM 10
Trail K14 1080 41 01:49:47.89 Priori Roberto ITA ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE M 34 M 31 59 MBM 11
Trail K14 1094 42 01:50:12.87 Aliotta Salvatore ITA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 35 M 32 50 MBM 12
Trail K14 1065 43 01:50:27.85 Innocenti Fabio ITA STANDARD M 36 M 33 44 MAM 16
Trail K14 1041 44 01:52:05.66 Rovere Maurizio ITA ATLETICA VALPELLICE M 37 M 34 61 MBM 13
Trail K14 1047 45 01:55:29.55 Colusso Teresa ITA CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. F 8 F 5 34 SF 1
Trail K14 1075 46 01:55:42.10 Simonte Sergio ITA A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC TEAM M 38 M 35 52 MBM 14
Trail K14 1092 47 01:55:47.06 Savelli Leonardo ITA STANDARD M 39 M 36 56 MBM 15
Trail K14 1038 48 01:55:49.53 Falco Maria Concetta ITA ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO F 9 F 6 57 MBF 2
Trail K14 1045 49 01:56:33.99 Brizzolesi Martina ITA RUNCARD F 10 F 7 35 MAF 4
Trail K14 1088 50 01:57:50.94 Mela Marcello ITA MARATHON CLUB IMPERIA M 40 M 37 62 MBM 16
Trail K14 1089 51 01:58:27.88 Savoldelli Andrea ITA STANDARD M 41 M 38 50 MBM 17
Trail K14 1071 52 01:58:52.87 Piatti Chiara ITA G.S. C.S.I. MORBEGNO F 11 F 8 28 SF 2
Trail K14 1090 53 02:01:40.68 Ferraris Corrado ITA ASD MAURINA OLIO CARLI M 42 M 39 57 MBM 18
Trail K14 1087 54 02:04:11.93 Re Franca ITA AZALAI A.S.D. F 12 F 9 59 MBF 3
Trail K14 1095 55 02:04:45.51 Bersighelli Chiara ITA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI F 13 F 10 34 SF 3
Trail K14 1061 56 02:06:31.88 Galimberti Antonio ITA TEAM PASTURO ASD M 43 M 40 52 MBM 19
Trail K14 1098 57 02:08:23.76 Perino Andrea Domenico ITA UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 44 M 41 59 MBM 20
Trail K14 1062 58 02:10:34.62 Gloder Antonio ITA STANDARD M 45 M 42 54 MBM 21
Trail K14 1081 59 02:11:04.07 Rosselli Eleonora ITA PODISTICA ARONA F 14 F 11 50 MBF 4
Trail K14 1040 60 02:17:56.13 Sarandria Giuseppe ITA STANDARD M 46 M 43 42 MAM 17
Trail K14 1099 61 02:28:30.88 Piazzolla Celestina Anna ITA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI F 15 F 12 43 MAF 5
Trail K14 1096 62 02:30:09.25 Gamba Paolo ITA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 47 M 44 47 MAM 18
Trail K14 1032 63 02:37:52.67 Arnoldi Fausta ITA RUNCARD F 16 F 13 61 MBF 5
Trail K14 1086 64 02:44:18.22 Chiappe Sara ITA MARATHON CLUB IMPERIA F 17 F 14 55 MBF 6
Trail K14 1097 65 02:44:19.70 Graziano Fabio ITA S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 48 M 45 28 SM 6
Trail K14 1093 66 02:45:56.59 Scardovelli Paolo ITA STANDARD M 49 M 46 51 MBM 22
Trail K14 1083 67 02:45:57.54 Galli Marco ITA STANDARD M 50 M 47 61 MBM 23
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Classifica Società x somma tempi primi 5M e primi 2 F classificati

Pos. Società Tempo
totale

pos
totale

pos_sex
totale N° Pettorale Atleta pos_assoluta Sesso pos_sesso Tempo

1 Banca Popolare
di Sondrio 09:09:15.85 136 60 7

1076 Sortini Elisa 17 F 1 01:19:19.72
1051 Bettini Valentina 65 F 5 01:35:44.60
1060 Fumasoni Luca 8 M 8 01:15:04.87
1078 Tognini Luca 9 M 9 01:16:20.82
1053 Bonetti Simone 10 M 10 01:16:32.82
1063 Gossi Davide 13 M 13 01:18:04.76
1069 Nana Roberto 14 M 14 01:18:08.26

2 INTESA
SANPAOLO 12:12:28.95 735 414 7

1038 Falco Maria
Concetta 161 F 40 01:55:49.53

1032 Arnoldi Fausta 255 F 89 02:37:52.67
1037 Fascendini Fabrizio 11 M 11 01:17:11.79
1033 Cantoni Federico 38 M 36 01:26:13.00
1034 Castelletta Alberto 71 M 66 01:37:03.04
1035 Colombo Tommaso 75 M 69 01:38:05.49
1039 Tonello Stefano 124 M 103 01:49:13.43

3 Bper Banca 13:01:57.16 934 535 7

1087 Re Franca 196 F 58 02:04:11.93
1086 Chiappe Sara 260 F 93 02:44:18.22
1085 Sambarino Carlo 40 M 38 01:26:29.49
1084 Levrini Matteo 51 M 48 01:31:38.81
1091 Andriolo Tiziano 55 M 52 01:33:40.71
1092 Savelli Leonardo 160 M 121 01:55:47.06
1088 Mela Marcello 172 M 125 01:57:50.94

4 POLISPORTIVA
BANCA DI ASTI 15:03:14.08 1366 793 7

1095 Bersighelli Chiara 201 F 61 02:04:45.51

1099 Piazzolla Celestina
Anna 246 F 85 02:28:30.88

1100 Pregno Alessandro 66 M 61 01:35:52.11
1094 Aliotta Salvatore 128 M 107 01:50:12.87

1098 Perino Andrea
Domenico 214 M 147 02:08:23.76

1096 Gamba Paolo 249 M 164 02:30:09.25
1097 Graziano Fabio 262 M 168 02:44:19.70

5

Gruppo
bancario
Credito
Emiliano

07:07:42.49 473 308 4

1045 Brizzolesi Martina 166 F 44 01:56:33.99

1043 De Lucia Fabio
Luca 80 M 73 01:39:30.92

1046 Grignaffini Marco 104 M 89 01:45:34.63
1044 Brusati Alessio 123 M 102 01:49:02.95

6 Reale Mutua
Assicurazioni 03:03:18.20 215 94 2

1047 Colusso Teresa 154 F 37 01:55:29.55
1042 Bordese Roberto 61 M 57 01:34:48.65

7 Banco BPM 04:04:51.96 345 174 2
1081 Rosselli Eleonora 219 F 69 02:11:04.07
1080 Priori Roberto 126 M 105 01:49:47.89

8 Unicredit 01:01:08.23 16 16 1 1079 Naso Riccardo 16 M 16 01:19:08.23


